対象製品・変更内容

●PTPシートのデザインを変更し、裏面にGS1コードを追記いたしました。

PTPシートのデザイン変更
旧 新

表面 裏面 表面 裏面

※写真は例として5-FU錠50 協和を掲載しております。

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

（15-5）R

包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび、以下の通り包装変更をいたしますので、謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

識別記号から販売名
表示へ変更しました。

識別記号から販売名
表示へ変更しました。GS1コードを

追記しました。

銀色から白色へ
変更しました。

 変更品の出荷予定月等

品　　名 包　　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

5-FU錠50 協和 ［PTP］ 100錠 057 22398 8 389ADF 5月

5-FU錠100 協和 ［PTP］ 100錠 057 22393 3 271ADF 5月

※1　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※2　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品の個装箱に以下の表示をいたします。

 患者さま用お知らせカード
患者さま用お知らせカードは製品には封入しておりません。
ご利用の場合には、弊社MRにお申し付けください。

2015年2-3月